Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0012E27A4000500027D6044890027DA7

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4630/29/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado a
Secretaria de Desenvolvimento Rural, providenciar
cargas de aterro na Travessa 2 da Avenida
Principal do Monte Bonito - em frente ao n. 1208A

Justificativa

 Chegou até nosso gabinete a referida demanda onde necessitam de aterro em
frente a este número, pois a rua se encontra em péssimo estado, necessitando urgente
que sejam tomadas providências que vissem a amenizar esta situação, sendo que cargas
de aterro seria de grande valia.

Pelotas, 28 de Julho de 2020

Vereador Eder Blank